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Villfl ehromáždií eílnou annádu

Nw York S V 'L února
Vinm-he- o Villa armá-

dou o 2'0M líiužíell podporova-
nou třicíti díly a pítaaedmdesgtí

atrojovýmí pníkatií zaujímá ÚZ"

mí které vyklízeno bylo vojskem

ttntwl t tU Pust Oí7k fct Oimtlil

Berlínikl iaiopíiy oduiuji vy
flance Oeraráa

iJerHii J:i únoru — J5erlínské

íaitopíxy p'íikly vítíínou malt

Jtmíiiky o odjezdu ameríckébo e

íjtrurda tt Herlííia Časo-

pis íokal AnzeÍKer je jediným

který pfíuóSÍ redakční posudek o

Anglie učinila opatřeni proti t4
meckýra ponorkám

lodýi II (íiora - Alltflíeki

Vflťjimi oífkavala k v pária-imii-

budtf vihuu hsíih utt otáz-

ku jakým tptoAntm admlrulíta
má V úmyslu éelítí bejíolibidli'

kampaní Tisk jako í

prominentní lidé jeprchtalí íála- -

7ibr m 'iiivl vln iíi ml uiattar

{'uMíahH by pokrok Publlablíiíř C(T

Ozbrojená rota Mexikánfi vnikla
na pftdu Uni# Hadiíta a uni-

kla i lupem a zajatci

Ul Vůni 'IVx IH ňior O

zbrojení í jk ( u i

mí Kfiif'iH Villoví ih-kr''i- í

fHiífA icm'if mi) jírHziidn'
'! iliicliíla N M„ il)M'H h iii-i-

nílí ni tfí Monniiifi jiikož i tiinož-- f

v í in'kii'l''li ilíliiíkři iih irii-íí-l- i

ti loli lki illf (''IcrHtiiu (
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tMf niti — !(lim fJk
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i iril fU--i i iu''
ni n r"i i--
► lll Ittl Mrt
Mila ll'"ti Mr M--

ptvUml mtlfmí

(rffifoH W4ř
tníiiil lun irntH trUtlI-- l

it--n iěiI" "m§tt

Mulm:rí(lún by inaíl — $300 par yaař
Iřcm-ráb- i í'erhíii(ř u pozvolna po-

stupuji! smírem aeverním aby se

zmocnil města Juarezil dle úředVydává
tito událostí Tento posudek je

vyiibtneí nepříznivý Mezí jinýmli vládu aby odhalila zívoj tajemVVJiAVATIJJilCA M't)U pokuokp ní zprávy kterou získal Jobu J
'lví i„i lom základě že ztráty jsou WIMON COKMON

známy Némeeku a V z lobo db
kan'lio de 1 JJacliilfi hiikti vodu nemohlo by býlí mi íkodu
'kýi iHtifcIcm btki Dcjc-w-

r

kdyby MiiKlíekii veřejnost zvfdela

fNl utni tmOiif

h4ěmi uiur ":"H'ť"'t'J '['íl

lWrrh lk XI l'rii ItliKlwU unluM tu

llwl IV™H HillHli hu'l
tttHtt IiiiM MU ItMtttít mUé lllr tt-ii- a

io ni títvuuélti fln )! eK
fiWUntuA litAu-t- éMia mllk Mimi

lr J4"i mi Hlfwfi' MthM

OMAHA NK1I

Vic Burtt-- 2 O Burel majitele

l'lilat(ií $200 Ba rok
D C Ji '10y na ruk

Adifcaujtu judnuduža

J OMAIIAJNEU

Omalia Nebr dne 21 února 1917

bybt Nkúnu od Mobi Morclicďlii o uéínfnýeh opatřeních neboť to
řorcmiiHt na AIhiiio lliicco vv(
ii iniví (omiT Utvrh ni

časopis tento píÍ4'! "Může být i n

Hi lvi1 vno ía v osobě zástupce
Hpojenýtdi Stálů který odejel
větru mizí populární osobnost z

Herlínu Tvrzení fa byl vyslove-

ným nepřítelem Německa je po-

někud přeháněním ale jistí pří-

telem Německa nebyl a může bý-

lí řeéciio ž styky mezi Spojený-
mi Státy u N7'ineekem byly by v

méně politování hodném stavu

kdylfy velkň lransatlantíekH

byla representovánu v

llcrlbié mužem který měl by vét- -

lit lak iittriuwll tliwli 'W tai-
lli lí(KHlt llfllll I""""' ~

Jmtu % frmué OIII Uiar IH4-ill- i

lwli4 txiťul I

M Ulfi ilpralll iwnla
iwtau oll lvi— ul flAM I

Ilavtes Víllův zistujiee v NťW

Yorku od llipolilo Vílly bratra
Kraiieíseo Vílly jenž má hlavní

v San Antonio Oznáme-n- í

toto zmiňuje se podrobná o jed-

notlivých oddílech Víllova vojska
a sděluje i jména jejích generálů
a důstojníků Také sděluje že sa-n- í

f f aí oddíl sestává z patnáctí
a lcsta padesát i ošetřovatelek

a má hlavní úřadovnu v Hustillos

v státě Cbihuahua kde v přítom-

né době je pečováno o 1570 rané-hýc-

vojáků a sedmatřicet důstoj-
níků Také transporfaéní služba

Víllova je dobrii soranisov ánu

Hlavní polní stan Villovy armády

byla přepadena obrojeiýmí Me

xíkíny na kouleli

Mezí majetkem který nijed fsW iLl'llal tm tlf filiťh vml
Ia tím N4kltdi flll

ní notř padl za kořÍMt naléalo ént iiall liumt l auan

hnfv kaliku kluaMt
iétatíieet mul a zu iklrilM) jiiiveb rallal plna aaalartl

WILaOM IAN 0HUM CO

M0 laOř iulhfa aif
OnkMMf )

LOUIIVILLI KVííí ohledy na ncHiiáze a zvláštností

zásob a dobytku Mexické rodiny
byly přiniieeny nánledovati bandi-

ty Vedle mexiekýcb délllíkll liíl

reníi db udělení toboto telejfra-MALÝ OZNAMOVATEL

povzbudilo by Jíd aby trpěliví
snášel nutné obřtl Admirál lord
Meresford vyvolal tuto otázku v

sněmovní lordu Žádal vládu

poikylla informace v tomto

pro veřejnost Karl lvltoii
civilní lord admíralíty ti eiirl Cur-zo- n

odpověděli na tento dotaz že

jislé routy pro neutrální obchod

udržovány otevřeny h že ní

tiuie lunt tak stíena jak ni za

to má Nenaznačili vsak jakým
způsobem docíleno bylo zlepšení
léto situace Obu sdělili že udué-n- a

byla opatření proti
' německé

ponorkové kampani ale odepřeli
jiti do podrobností ježto takové
informace mohly by posloužili

Očividné ale anglická ad
miralitu spoléhá se značně na

a vyzbrojení obchod

nich lodí

naSebo postavení a který naklo-

něn byl by udržovali avoji vlá f : —a
inu du přesněji ínformovunou h ohle

zřízen byl v au Amlrcs třicet milPrivátní zprávy zinkané pozdi' dem na kampaň lži a zlomysluo
veéer z ( 'oluiiibiiH N" M„ pni v

I západně od Cbihuahua Městu

Némeeko hladoví
stí kterým jsme denně vystuveui
Jestliže (Jerard nebyl vysloveným

přítelem Německa stejné Jiobyl

nakloněn sdíleli slepý obdiv pro

PBlDEUZTE BE K NAI ABMAUt
Muži ktefí avřfili avé domovy

a inílovutió onoliy pod ochranu

WOODMEN OF THE WORLD

DREVAŘÚ SVĚTOVÝCH

loii iidjvlnHleiiiiřtíiAI obřané
v každém nubodliém píípfldť

Juto li vlHsteinickýui zuzvoňU i
Doufal 1117 '

Žádný poplatek ta vyivítlenl
J T VATKH W A FHABKE

Hccrtlary Traiiidont

Stockholm IJ února - V Ně

mecku jeví se stále vetší nedosta-

tek potravin dle prohlášení novi-

nářského korespondenta který

právě se vrátil z německé říše -

Anrlií a pro vScchno anliidié
který zdá se jevjtí u jeho kraja
nú Na počátku války vyjádřil se

Některé potraviny prolavaji se za
že neioehopuje jak spojenci mo

bii by býtí vítěznými nad ccnlrál
nimi mocnostmi a tohoto tvého

ProtcHt ukandinávíkých zemí pro
ti ponorkové válce

Londýn ló února - iícuterúv

tak vysokou cenu že jenom zá-

možní jsou schopni si je zakoupi-
li Množství jednotlivých potra-
vin které muže jedna osoba spo-

třebovali je stále zmenšováno --

Maximální ceny mi potraviny
koibiúský korrcspoiulcnl oznamti

Pud tímto obutvaulu uvařejfltt

jm různá uíwM oznámeni j
ko: Přijmi ee — Prodá m —

Koupi neb vymíní — lileJí
la — atd Za oimámky v Maléat

Oznauwfatcla po4ítáini z jediv
UV(řl)Jliéui 1 Cliijt ZU každé alove

— kuMá éíalhe potili M téi M

lovu MajP 11 dotazy býtl ada
oviny na administraci oznamtt
vtttrl mimi poítovnó tán bradlti

Oznáiky uveřejní m jen tbdy
jf li olinou přilolon — jinak cl
ptanou iiopovíiranufy — Meoilcb

tyrvfanvk nt m E5c nepřijímáni
N j iiŘt aí 071'iuiku jcaU ůbm

ipnďítajto Klova a dl toho kuli

krát přejeta ai míli ozn&mka u

veřřjnžnou obooa přiloita a nim

uill H ryaledkem jktě budu

te víio ní apokojtíři Dopny a

dremijtu na: Pokrok Publ Co
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KflbrKka

je ze Aorsko hveu-sK- u Uansko
kontrolované vládou jsou poměr

že tři Mormoni byli uinreetii ban-

dou Mexikáníi která péekťoéíla
pomezí a napadla Coriier rené
Andrew J'eter-o- jiný Mormofi

je dťzYin jako zajatce dle téeMo

zprá v

II S SlepbeiiHOli K'1'erální I íil

narer 1'abiinas iaind and ('allle
Co iiziiámíl že obdržel právu od

HvéllO zříenee v llacllita Ze Iři

Američané a sedm Mexikáníi bylo

zajato a l"!t aiiieriekýeb koní a

mul jakož i za fdr)) jiných zá-

sob odneseno V jeho zprávě ne-

bylo zmínky o žádných ytráláeli
na životech I)le proldáhi iií zď j
šíbo niormonskélio vúib c v kra ji-

né této žili Mormoni jménem luhu

l'ieree Miles 1'ieree Alnllew l'e-- t

'Tmou ml dva bratří íen-enov-
é a

mladý mu jménem Adams

Corncr rené je majetkem 1'riu

mas lamd and 'allle Co C K

Warren z '1'liree Oaks Mieb jest

jedním z hlavních podílníku K

nájedii doAlo dne 10 února dle

získaných de dcpcM

odevzdaly německem vyslaiieúui
hodně noty kterými protestuji
proti námořním opatřením Xěuie

DR J0S F MARIÍ íe--

8ký zubní lékař C15-61-
6 City

Na-tion-
al

Bank Bldg Omaha Tel

Doug 50'J—Advertihcmeut 5-f-
f

DR J C SOUKUP

ZUBNl iěkar
Iřcntíhoval a do

815 City National Bank Bldg
lGtb and Harnay St OMAHA

eka a Rakouska a činí reservace s

né nízké pokud bramborů chle-

ba a masa se týče ale množství

těchto potravin dovolené osobám
I

spotřebování je nedostatečné

Vajec jeví se velký nedostatek ne-

jenom v Merlíné ale i jiných ně-

meckých městech Od srpna není
v zemi žádného sýra Praví se si

ohledem na ztráty životu a skodé
na majetku V notě tělo se pro
ilaAujc že žádná země válku ve

doucí nnnu pravá zakazovali po

kojnou navigaci skrze pásma kte
rá vzdálena jsou od nepřátelského

ce ze značné množství svra ie im

portováno z Holandska ale tento
téměř všechen je posílán na fron-

tu ale jenom malé množství mo

polirczi které muže nyli Idokado
váno jenom zákonným způsobem

Vlády poukazují na znění mezi
NA PRODEJ kovárna víím

lín a ne jlpximi Mtroji v

(mkOm okuli i'íírina oiicinoi iuV

ní I'řil)lnte mi u PctT Alowar Uwilit

Kb — AdvertÍHement tí" tře

mínění nikdy nezměnil" Násle-

dující američtí korrespoudenti zů-

stalí V Iterlíné: James 0'Ooiiuell
íteuuel Cyril Ilrown William

Ibiyard Hale O F Schuette a

AmleríH

Revolta v Mexiku vzrůstá

Wasliinjrtoii l (' PJ února

Přední a neúřední zprávy z Me-

xika naznačují že prolivládní
hnulí tu značné získává na své sí-

le Vládě nepřátelská vojska j--

řízena Villou Zaplitou a jinými
méně známými vinici a těmto do-

stává se silné podpory od různých
bývalých úředníku mexických

nalézajících se nyní ve Spojeních
Státech a Kvropé Dr Vasipicz
(lome jenž byl členem Maderova

kabinetu a nyní usazen je v Sun

Antonio Tex je v čele nového

hnulí jehož heslem ji- - "Obnove-

ní konstituce" Dle informací
které získal odbor státu Vilhi má

ve státě Cbihuahua kolem XtiOO

mužů Villa již zabral značnou

ěásl území které před tím naléza-

lo se v moci trestné výpravy
K pomezí denně při-

cházejí zprávy o srážkách mezi

revoliieioiiářským a vládním voj-ske-

a v poslední době štěstí vá-

lečné značné kloní se na utrnnii

revolucionářů

hou získat i restauranty a bolely
Tuků je velký' nedostatek a ecnv

národního zákona ohledne ualuor
ní blokády zvláslé že žádné ncii

C H Kubát
Čonký právník a notář

ZiiNlupii jo krajany vo vícrh piipn-d- i

rli a Hoiidíi

Pokoj č 403 Barkcr Blk
Tel Bod 0107

h Každý dčlnv muž nebo ženu $

ejicb vyšroubovány byly do zá

vratných výší

Vojenské iiutoriiy v t olnmliilH

N M Kiiai se získat i potvrzení
pro zprávy o tomto nájezdu ozhio

jeiiých Mexikáníi na amcricl imi

jiúdu

Německo nebojí se VBtupu Spoje-
-

i ných Států do války
1'ern Švýcary II února Ně-

mecká veřejnost a úřední kruhy
nemají za to že vstup Spojených

může vlastnit L'0 akrovoi[
farmu pro sebe zaliniiijíeírjf
jednu dobrou krávu jednu [

dobrou svini 20 hlepie 100 jj

kuřat a být iieodvislým $1 [

botové :kl00 týdní Zeptejte
Ke anebo pište si o úplné in- - ij

Státu do války měl by nějaký vliv

PÉKNÁ 122 ukrová úroiliiíi fmnia
liin-i- l u uii'X ktťrá ucho hotoví

huAý ivn kriÍBiu'! htuvby je mi

liroilaj (VriH "ni0n 1'iitc o ltil
ii u : J Kocouiok U '! NouMuh Win

— Aclvcrtiaeniciit t 'il -- "

HLEDÁ SE lol

k Hfnf kmiIí lícního "trojo ]ro ne

voilúnm it flcktrirkř imvřtb-n- i v

nifiiAím vciikovhkřtii ini'st' f olr pint
Htálfi niiiiii''NtnňiiI pro pravího rluvr-k-

AiIrcHiijtd — Pokrok Xá jmlu Huni

bu Nťbr — Ailvťitixi-inrii- t T :i:'x:i'

na konečný její výsledek Polní

maršálek von llindenburjr je tuho

náhledu že s ohledem na přípra-

vy které jsou v proudu ve válce

Iráluí lodě nemohou hýli lupeny

jestliže nepokouší se prorazili bio

kádoii a že i v takovém případě
miisí být i dopraveny před kořist-

ili soud Vedle toho noty tyto po-

ukazují na skutečnost že prokla-
mace némeeké vlády je proti zá-

kladům mezinárodního práva i ir

bol' nemá hýli činěno rozdílu me-

zi- loděmi vstupujícími do válec-něh-

pásma ať již jedou do pří-

stavu válku vedoucích zemí Hiiebo

z jednoho neutrálního přístavu do
druhého

Nedostatek uhlí ve Vídni

Vídeň ló února Následkem

ncdoitalku uhlí ku vytápění a ku

výrobě elektřiny celá řada úspor-

ných opatření přijata byla
' mě-

stem Vídní a vládami nižných
provincii 1'oulu'iií osvětlení bylo
zredukováno na ncjmciiši míru u

služba na pouličních kaiáeli na

formace

RH ENOCHzvítězí Německo dříve než Spoje
né Stát v budou schouliv do ní

(Ú nViíino-- Tnt V Tllínníavstoupit i Když vyslance (Jerard ~""— o- -i — --r - —
IV jjj

a jeho družina opustili Berlín by

ly vydány německými vojenskými
úřady rozkazy kterými rušily se

dovolené armádních důstojníků
pro měsíc únor To bylo naznače

Pátrání po stanici ponorek na
americkém pobřeží

New York N V ll! února

Loďstvo Spojených Států pal rú

vytrvale po základnách něme-

ckých ponorek na této straně
Námořní odborníci jsou

ním že von lliiuleiiburj' očekává

vhodný okamžik pro konečný po

kus německých vojsk o porážku

V púilu rlioroby oři iiíf iiohii a iku

obraťte o nu fenkího Hpc'ialilii
Dr J J WABTA

3J Bona Bldg — 10 a Farium
Oinaba Nebraika

Tul Tyh--
r i:il(- í-l V Prau

kužilý druhý Čtvrtek v iiáníci Ul

Dr Chas Rosewater

český ItSkař

Úíadovaa: 210 Boa Bldg OUA JA

Ord hodiny — 11 do 12 hod dopol
a do i od p 8 í 30 do 6 odp

V nadulli 10 do 12 bod dopol

noho náhledu Že Německo takové
nepřítele Pres lo že německá ar-

máda a mi moi iiirl v o jsou připra-

veny pro válku se Spojenými Stá

Předloha o otevření naéich pří-

stavů spojencům

Washington I) (' 1 1 února

I'rcdoha namířená proti
bem-liledn-

némeeké ponorkové k lu-

páni a navrhující otevření příla
vň h vod Spojených Státii v doh

války válcíným lodím národností
vilkii vedoucích proti ktcram

ponorková tato kampaň je namí-

řena byla podána senátorem

Snulsbiirym z lclavnref proza-

tímním předsedou hcnátn a ec
něm výboru pro zahraniéni i

Na jeho žádost předloha
tato hýla odkázána výboru O

předloe lé nerozpředlit se v seuá

té debata nékoliv mnoí euátori

po její presentování projevili ná-

hled že v přítomné situaci příi-t-

vy Spojených Slátu otevřeny by-l-

by aujílickým fraueouský m a

jiným válečným lodím doprováze-

jícím obchodní bulí a uuiouílo by

se válku vedoucím pat rolovali vo-

dy Spojených Státu v kampani

proti německým záskoiluíkiím
Senátor Stiulsbury iieiuizntil
jednal li o picdhiZc s admíni-- ! :a

ťí ale i se Ze je admi

iiíxtraci pi ijateluiMi jako opadení
pt-ti-

l i beobb dllé poiiorkoN é kam

pani

Němci nundili utajeni umeritké

vlajky
Ib-r- ii l "i únoi M Něiie ke

Voji ii)ké autorit v v itt ly i inu bli-

ly Mi iiinl Wlutlo ki i iiiiti i ekč

inu vyslanci lbl{ii ubs séul a

tv a dokonce po m louži německé

časopisy vyzývají Američany aby

pracovali pro mír a žádají učme
ekou admíralitu abv nedovolila

Kdykoliv jitta ve ničatS navitivtw

ADAMA SLOUPÁ
elegantní hostinec

321 — 13 a Harney nl Omana

Znuiueciilé pivo vjIkiiiio bkéry
ttnuiný lunu a venclt apoluřuusi

foy Xejstarší čoHký lékař v ze

DR E HOLOVTCHINER

má svoji úřadovnu v čin 1109

Kampe plock l a Jlaruey ul na

proti Orpheum divadlu Ttdefon v

úřadoviiČ: 1) HUS telefon v oby
dlí: I) Wí" Paeienty přijímá v

obydlí na 10 a Caatollar ul po
li liodinS večerní X Ray zařízo-n- í

Cfíi potřebující lékařaké po-ta- dy

jaou zdvořile zváni — Atl- -

Edward J Svoboda

právník
Píudov nai PJ7 Kost itiiibiitif

jibo východoi roh 16 a Fa ni mu

0MA1IA NEB

torpédovali lodi na kterých na-

lézají se aiiu ričll cestující

Oerard varuje před némeckými

ívédy
íerii lli února lumci W

polo-
- inu Všechna divadla s

obrázky byla uzavřena
včera večer a od uuéjší doby
přcdMavcuí musí končití o !) ho-

dině večerní Jlcstauiauty muší

zavírali o lu hodině a kavárny o

II hodině Počínají1 úterkem po-

uliční dráhy jezdili hmhai od '
do !l kotliny ranní a od á do s ló
hod večer llčheni dne jezdili bu-

dou jemná ty pouliční dráhv kle
ré obstarávají spojeni žcleznié-nim- i

stanicemi Tato olmuveiií u--

lllélirt bv la v ibislťdkll toho že

měldie ibktiárity iieiiiohmi zi

skali doplatek uhlí jívlo velké
miiontvi sněhu ziNlavilti v uuio-hu-

mUii-il- t želeiíitičiii dopravu
uhlí plil cliUiluul jso u4

ďdovány vujenkými miUinlami

ktelé pracuji po ibddcdilii vU

ie KmU který ukazuje vřelý i- -

(Jerard bvvalv amcriek v v v slá

nce v Merlhié varoval Američan

DR KAPEL HBREUER

specialista na operační a e nulté

případy

DR MILOSLAV J BREUCR

specialista na vyšetřovaní a lé-

čeni vnitřních nemoci

Socurity Mutual Bldff

čit pokoje 216
13 a O ulice Lincoln Nvb

kleti přišli stí n ním liiloUi'Íli

pevd jeho odjedem do Palize

pied německými ťvěds kteií po

kusl m' přijití ve slvky s Amciičii

iiy nalézajícími se ve švýcarsku
(ieraid upozornil jmenovité nu

4a t i i H- MtHHjintébo dobře iutméiio leiut ber-linsk- o

ameiii ké kolonie který o

uámil v době kdy uaričané
l:i i : t k ti vlajku kt lú V lála nadt

základny na americkém pobřeží
zřídilo a že skutečným účelem ná-

vštěvy německé ponorky
P-ó-

d v

minulém říjnu bylo zjistili bylo-l- i

by možno obnovovat německým
ponorkám zásoby na této straně

V případě srážky mezi

loďstvem Strýce Sama a iiěiueeč
ho císaře byly by to ponorky kte-

ré udeřily by nejdříve V červen
ei Washington byl informován že

Némej mají ponorkové základny v

Karibském moři Pylu tehdy o

zuúmeno že na ostrovech v tomto

llioíi ke lidlértjí némeeké stiniee

pl'o bezdiáluou telegrafii jeA jsoil
ve spojeni s iičmeekými námoiní
mi operacemi Námoíni odborní-e- i

prohlašují h pro ponorky je
iirtmuuiusti aby udrovuly se na

inoii déle líci tlí měsíce ponor-

ku o sll tunách potítbujtt 10 tnu
uli je na kadýt li PlNkt lulu čili

kolem 1 imi tnu pru tesiu k Spoje-

ným Stáliint tt api--
l Nřmet'k'1 ne

bvlu by scbopím Učinit i nipobo
škoil lid teto atimiié oseánu kdy
h jt bu poiuii k v bv ly nuettiy se

vrátiti boeJ po v puštění torpéd
Mi li Nmetkw 1'tnkMuuou" po
liolkv pak Jl-t- é muď míli plti lič

lajné #tklado opeiují li tyto da

bkn tal iboiuiv ik b 1 Ni ne i

tldliíoVali pléd Vdicnt poliotkoVoU
Kakbidini n ji dnotu $ o k t b ti

lftiV Sp'jíiiei Pito lákbidiui

paliali u hhdtU h" ftcbnji'
ť bk littob hv ((r nM mu Ílt
iMHutvI p"tii'ttk řoitmslli m

nkol k mé ( o Je inu101 it Ia
kov t tdpi4 pMomkuvA Ijic ut

' it tot iiéktetvnt in di' in k ♦ i o

ku pí i itmeitiki iit pi biťíi

pnéitli odjUdOi do Švýcar ie tiť

ké oih bile m- - tlu teto eiué

Dr F A Sodláčok
OMAHA KCI

CíiAiaivNAi nn Ha ma
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klid dupid

Řecko ntpfnuai ityky tiéme-eko- u

vUdou

loodýtt( I'' nnotřt (tílpovéj

jt t ké V boly lot VVťvállI Spojených
Sttitit abv piipoldy se k jejich
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IVnorkt UutachUn4 tyU prý
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V Itt Usm lil iřasIttVily Vi ikelě
VtlitloekiV plikuiV o Ksloupelil
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Nťmeťkeni byla ded4i4 unie
lil kemu V t i V li n4i b db
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